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Sayın Üyemiz,  

 

Birliğimizce, 21-24 Ekim 2025 tarihlerinde ISK SODEX Fuarı tarihlerini de 

kapsayacak şekilde bir sektörel alım heyeti organize edilecektir. Heyet kapsamında tüm 

dünyadan alıcılar ülkemize davet edilecektir. Söz konusu organizasyon kapsamında alıcıların 

söz konusu tarihlerde yapacakları ulaşım ve 3 gecelik konaklama masrafları Birliğimizce 

karşılanacaktır.  

 

Bu kapsamda ilgili programa davet edilmesinde fayda gördüğünüz azami 25 adet 

firma önerisi bilgisine ihtiyaç duyulmaktadır. Öneride bulunduğunuz isimlere Birliğimizce 

bir davet maili iletilecek, katılmak isteyen kişilerin davet mailinde bulunan link üzerinden 

kayıt yapmaları beklenecektir. Her firmadan bir kişinin masrafları Birliğimizce 

karşılanabilecek olup ilgili firma yetkililerinin daveti sırasındaki yazışmalarda firmanız 

bilgide tutulacak ve gelişmelerden haberdar edilecektir.  

 

Alım heyetimize katılacak olan yabancı misafirler 21 Ekim 2025 tarihinde daha sonra 

belirlenecek İstanbul’da bir oteldeki B2B salonunda hazır olacak, her bir yabancı firmanın 

masası olacak ve tüm üye firmalarımızın görüşmelerine açık olacaklardır. 22-23 Ekim 

tarihlerinde alıcılar ISK SODEX Fuarını ziyaret edebilecek ve ikili iş görüşmelerine devam 

edeceklerdir.  

 

Bu çerçevede alım heyetine davet edilmesinde fayda gördüğünüz toplamda azami 25 

adet firmanın ilgili ürün grupları ve web siteleri; davet edilecek kişilerin isimleri, 

unvanlarının, e-posta adresleri ile birlikte tarafımıza aşağıdaki formatta excel dosyası 

olarak (isib-pr@oaib.org.tr adresine) en geç 11 Nisan 2025 tarihine kadar gönderilmesi 

gerekmektedir. Davet iletilecek yabancı firmaların belirlenmesinde, her ülke için belirli bir 

kontenjan bulunacak olup ayrıca sizlerden gelecek başvuru sırası dikkate alınmakla birlikte, 

firma profillerine ilişkin olarak tarafımızca yapılacak değerlendirme nihai olarak esas 

alınacaktır. Heyete yönelik gerekli mevzuat çalışmalarının gerçekleştirilebilmesini teminen 

belirtilen tarih sonrasında davetli önerisi alınamayacak olup, firmalarımızın önerilerini 11 

Nisan 2025 tarihine kadar iletmeleri önem arz etmektedir. 

 

Bilgilerini rica ederim.  

Musa DEMİR  

          Genel Sekreter 
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